
 

 

 

 

 

 

ANEKS z dnia 8 stycznia 2026 r. 

do Zarządzenia nr 17/2019/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. 

Dyrektora Państwowej  Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

 

w sprawie zasad refundacji kosztu zakupu okularów lub soczewek kontaktowych 

pracownikom zatrudnionym w Państwowej Szkole Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737  

ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. nr 148, poz. 973  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 17/2019/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu w sprawie zasad refundacji kosztu zakupu okularów lub soczewek kontaktowych zwanym 

w dalszej części aneksu zarządzeniem zmienia się załącznik nr 1 – Wzór  wniosku pracownika o refundację zakupu 

okularów lub soczewek do pracy przy obsłudze monitora ekranowego na nowy z oznaczeniem – Załącznik nr 1/2026.  

§2 

Pozostałe uregulowania w zarządzeniu nie ulegają zmianie. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Załączniki:  

1. 1/2026 - Wniosek pracownika o refundację kosztu zakupu okularów lub soczewek kontaktowych do pracy przy 

obsłudze monitora ekranowego – wzór. 

 
DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 
dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 


